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نکات آماری و خواندنی از هفته نخست مسابقات فوتبال لیگ برتر 

شکست استقلال و انتقاد شدیدمنصوریان  از فدراسیون فوتبال
سرویس ورزشی-

لیگ  رقابت های   هفته نخســت هفدهمین دوره 
برتر با صدرنشــینی یک تیم تازه وارد به پایان رسید. 
شکست اســتقلال در آبادان با غایبان پرتعداد هم از 
اتفاقات مهم این هفته بود که انتقاد شدید سرمربی این 

تیم را از عوامل فدراسیون فوتبال به دنبال داشت.
نخســتین هفته از رقابت های لیگ برتر با انجام ۸ بازی 
پنجشنبه و جمعه گذشــته پیگیری شد. از نکات عجیب این 
مسابقات در هفته نخست نتیجه جالب توجه شاگردان مهدی 
تارتار و ایســتادن این تیم در صدر جدول بود. استقلال تهران 
هم که غایبان زیادی داشــت در نخســتین بازی خود نتیجه 
را با یک گل به تیم صنعت نفــت آبادان واگذار کرد. علیرضا 
منصوریان سرمربی اســتقلال پس از شکست تیمش به دلیل 
محرومیت 3 بازیکن خود که در اردوی تیم امید شرکت نکرده 
بودند، انتقادات تندی علیه عوامل فدراسیون فوتبال به خصوص 
ســاکت مطرح کرد. انتقادات منصوریان به قدری تند بود که 
کمیته اخلاق مجبور شــد او را به خاطــر اظهاراتی که علیه 
مهدی تاج و محمدرضا ســاکت رئیس فدراسیون و سرپرست 

دبیرکلی فدراسیون انجام داده بود فرا بخواند.
منصوریان:باید از ساکت شکایت کنیم

منصوریــان در نشســت خبــری پــس از بــازی گفت: 
نمایندگــی از تیم و هواداران به ســاکت تبریک می گویم.  به 
لعنت به خودخواهی و بی ســوادی فوتبــال. لعنت به قوانین 
فوتبال که در مملکت ما رعایت نمی شود. لعنت به قوانین فیفا. 
لعنت به گذشــته ای که فراموش می شود. نمی دانم محمدرضا 
ســاکت می داند اســتقلال نیمی از هواداران فوتبال را دارد یا 
نه. ما پارســال در سخت ترین شرایط با العین بازی داشتیم و 
بازیکنان محروم و مصدوم داشــتیم ولی با این وجود نورافکن 
را به تیم ملی دادیم. وریا غفوری و امید ابراهیمی در تیم ملی 
مصدوم شــدند. آن روز سرباز وطن شــدیم و افراد مختلف از 
ما تشــکر کردند. بعد از آن نوبت به تیم ملی امید رســید. در 
پســت وسط پادووانی و مگویان مصدوم شدند و با این شرایط 
3 بازیکن امید ما را محروم کردند. ما به صنعت نفت باختیم. 
آن ها برای این برد زحمت کشــیدند. تیم ما بهم خورده است 
و فکر می کنم به خاطر محرومیت ها ساکت باید از هواداران ما 
عذرخواهی کند. به افتخاری گفتم باید از ساکت شکایت کنیم 
چرا که او می تواند یک نفره سه بازیکن ما را محروم کند. ظهر 
گفتند برو بازی کن می بری. پیغام از فدراســیون فوتبال آمده 
ناراحت نباش و همه چیز حل می شود. لعنت به این بی اطلاعی 
و خودخواهی برخی از دوستان که نگذاشتند با تیمی که ۴۰ 

روز زحمت کشیدیم به میدان برویم.
برانکو تنها خارجی برنده هفته اول

از ۱۶ تیــم حاضــر در رقابــت های لیگ برتر ســه تیم 

پرسپولیس، سپاهان و گسترش فولاد تبریز از مربیان خارجی 
استفاده می کنند و دست بر قضا هر سه تیم از مربیانی کروات، 
نام آشنا و میانســال بهره می برند. از جمع این سه تیم که از 
مربیان خارجی استفاده می کنند تنها پرسپولیس با برانکو به 
پیروزی رســید تا وی تنها خارجــی برنده در اولین هفته این 
مسابقات باشد. سپاهان با زلاتکو کرانچار برابر شاگردان دایی 
متوقف شــد و لوکا بوناچیچ با شکستی سنگین )۴-۱( مقابل 
پارس جنوبی جم کار خود را در هفته نخســت به اتمام رساند.
نکتــه جالب این بود که هر ســه تیمی کــه از مربی خارجی 
اســتفاده می کردند هفته نخســت در خانه خود بازی کرده و 

میزبان حریفان شان بودند.
زودترین و دیرترین گل زده

ســریع ترین گلی که در هفته نخســت ایــن رقابت ها به 
ثمر رســید، گلی بود که امین قاســمی فر مهاجم تیم فوتبال 
پدیده خراســان در دقیقه سوم بازی مقابل پیکان به این تیم 
زد. دیرهنگام ترین گل به ثمر رســیده در هفته نخست نیز دو 
گلی بود که میثم دورقی بازیکن تیم اســتقلال خوزستان در 
دقیقه ۹۰ وارد دروازه تراکتورســازی کرد و همچنین گلی که 
حســین بادامکی بازیکن تیم سیاه جامگان در دقیقه ۹۰ وارد 
دروازه تیم فوتبال ذوب آهن کرد.گل دورقی برای اســتقلال 
خوزستان منجر به پیروزی تیمش شد و گلی سه امتیازی بود 
امــا گلی که بادامکی به ذوب آهن زد منجر به فرار این تیم از 
شکست و کسب یک مساوی خانگی برای شاگردان میثاقیان 
بود. هر دو گل دقیقه ۹۰ باعث کسب  امتیازاتی برای تیم های 

سیاه جامگان و استقلال خوزستان شد.

صدرنشین ناخوانده 
شاید کمتر کســی فکرش را می کرد که صدرنشینی در 
هفته نخســت این مسابقات به تیمی برسد که نخستین بازی 
خــود را در تاریخ رقابت های لیگ برتر تجربه می کرد. اما تیم 
پارس جنوبی جم با نتیجه درخشانی که در هفته نخست گرفت 
با عبور از پرسپولیس و دیگر تیم های برنده به صدر جدول این 

مسابقات رسید.
پرگل و کم گل ترین بازی

ویژگی بارز هفته نخســت رقابت هــای لیگ برتر این بود 
که هیچ بازی بدون گل به پایان نرســید و در مجموع نیز در 
این هفته ۲۰ بار توپ از خط دروازه ها عبور کرد. پر گل ترین 
بازی هفته به دیدار پارس جم و گســترش باز می گردد که ۵ 
بــار توپ از خطوط دروازه عبــور کرد  پس از آن ذوب آهن و 
سیاه جامگان با رد و بدل کردن ۴ گل دومین بازی پر گل هفته 
را انجام دادند. در مقابل دیدار تیم های اســتقلال خوزستان 
- تراکتورســازی و همچنین استقلال تهران - صنعت نفت با 

داشتن تنها یک گل کم گل ترین بازی های هفته بود.
تیم هایی که گل نزدند و تیم هایی که گل نخوردند

از بین ۱۶ تیم لیگ برتری ســه تیم پرسپولیس، صنعت 
نفت و استقلال خوزســتان تیم هایی بودن که با کلین شیت 
کارشان را آغاز کردند و در مقابل این سه تیم، سه تیم استقلال 
تهران، تراکتورسازی و فولاد خوزستان هم تیم هایی بودند که 

موفق به گلزنی نشدند.
۲ گلزن خارجی

در هفته نخســت لیگ برتر ۲۰ بار توپ از خطوط دروازه 

اعزام 2 رکابزن جوان ایران 
به مسابقات پیست قهرمانی جهان

مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری از اعزام دو رکابزن به مسابقات 
قهرمانی جهان خبر داد.

محســن ســلگی درباره اعزام رکابزنان جوان به پیست قهرمانی جهان در 
ایتالیا، گفت: دعوتنامه امیرحسین جمشیدیان و کسری باقرپور آمده است و در 
حال انجام کارهای اداری آن هستیم تا این دو رکابزن را به مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان اعزام کنیم. به شــورای برون مرزی نامه زده ایم و از سفارت هم 
وقت گرفته ایم. به دنبال آن هستیم که این دوچرخه سوار را به مسابقات اعزام 
کنیم. مسابقات قهرمانی جهان از تاریخ 3۱ مرداد تا ۵ شهریور در شهر رم ایتالیا 
برگزار خواهد شــد. او در مورد اعزام رکابزنان به مسابقات جاده قهرمانی جهان 
نیز، گفت : باید ببینیم چه تعداد ســهمیه داریم و پس از آن کارهای اداری آن 
را انجام دهیم و اگر شــرایطش فراهم باشد می خواهیم رکابزنان را اعزام کنیم، 
مخصوصا رکابزنان زیر ۲3 ســال. او در پاســخ به این پرسش که تعداد نفرات 
اعزامی به بازی های داخل سالن آسیا، مشخص شده است یا خیر؟ گفت : ما پنج 
رکابزن در بخش مردان و دو رکابزن در بخش بانوان اعزام می کنیم که آنها در 
یک ماده نیمه استقامتی اومنیوم و ماده های   سرعتی تیم اسپرینت، اسپرینت 
و کایرین به رقابت می پردازند. اردوی تیم   ملی نیمه استقامت از ۲۵ مرداد ماه 
آغاز می شود و رکابزنان سرعتی به مشهد می روند و از آنجا عازم بازی های داخل 
سالن خواهند شد. در حال  هماهنگی هستیم که اگر شرایطش فراهم باشد یک 

مرحله لیگ را هم در همان مشهد برگزار کنیم.

عبــور کرد و ۱۹ بازیکن زننده ایــن ۲۰ گل بودند. آلوز نانگ 
مهاجــم کامرونی تیم پارس جنوبی جم با زدن دو گل بهترین 
گلزن هفته نخست و در نتیجه بهترین گلزن لیگ تا به اینجای 
کار بود. به جز نانگ، کرار جاسم عراقی هم برای صنعت نفت 
گلزنی کرد تا ایــن بازیکن در کنار نانگ تنها گلزنان خارجی 
لیگ برتر در هفته نخســت باشــند.  همچنین می توان گفت 
محمد نصرتی مدافع 3۵ ساله تیم نفت تهران هم مسن ترین 

گلزن هفته نخست رقابت های لیگ برتر بوده است. 
بهترین پیروزی و بهترین تیم

تیم تازه لیگ برتری شــده پــارس جنوبی جم نه تنها با 
توجه به پیروزی چهار بر یکی که مقابل میزبان خود گسترش 
فــولاد تبریز به دســت آورد تهاجمی ترین تیم هفته شــد و 
بهترین نتیجه را در این هفته گرفت، بلکه این تیم تنها تیمی 
بود که خارج از خانه به پیروزی رسید تا تنها میهمان برنده در 
هفته نخســت باشد. طبیعی است که گسترش فولاد هم تنها 
میزبان بازنده بود و تیمی اســت که ضعیف ترین نتیجه را در 

بین ۱۶ تیم به دست آورد. 
شگفتی سازی تیم های نفتی

در مجمــوع هــم می توان گفت ســه تیــم نفتی حاضر 
در لیگ برتر موفق شــدند در عین نابــاوری حریفان خود را 
مغلوب کرده تا با سه پیروزی موفق ترین تیم های هم خانواده 
باشــند. تیم صنعت نفت در خانه موفق به شکست دادن تیم 
مدعی اســتقلال تهران شد، تیم نفت تهران که تنها چند روز 
از تشــکیل آن می گذرد موفق شد میهمان خود سپیدرود را 
در حالــی مغلوب کند که با یــک گل از این تیم عقب افتاده 
بود و در آخــر هم تیم پارس جنوبی جم موفق شــد در یک 
بــازی خارج از خانه با نتیجه پــرگل ۴ بر یک میزبان خود را 

از پیش رو بردارد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید برزو شریفي
بردباري و صبر شما

 بيشتر باعث شكست دشمن مي شود
برزو شــریفي در ســوم مرداد ماه سال 
۴۱ در روســتاي مالفجان از توابع شهرستان 
ســیاهکل در یک خانواده مذهبي و با ایمان 

دیده به جهان گشود.
از آنجا که او عشــق و علاقــه زیادي به 
اسلام و انقلاب داشتند داوطلبانه به خدمت 
ســربازي رفت، کــه دوران آموزشــي را در 

چهل دختر گذراند و بعد وارد تیپ هوابرد شــیراز که مســتقر در اهواز بود شد، 
سپس بعد از گذشت مدتي در مورخه ۲ مرداد ۶۱ در محل فکه به درجه رفیع 

شهادت نائل شد.
قسمتی از وصیت نامه شــهید شریفي؛ پدر و مادر عزیز در عزاي من گریه 
نکنید زیرا بردباري و صبر شما، بیشتر باعث شکست دشمن مي شود. برادرانم را 
به دین و اسلام دعوت کنید و بگویید که راهم را دنبال کنند. مادر عزیز که بعد 
از خدا مهربانترین و عزیزترین موجودها نزد من هســتي و من به وجود تو مادر 
افتخار مي کنم که چنین فرزندی را تربیت کردي که افتخار اســلام باشد، سلام 
به پدر گرامي و برادران عزیزم میرسانم, مادر به من درس آموختي که پاي خود 
را جاي پاي یاران حســین بن علي گذارده ام و چه کشته شوم و چه سالم برگردم 

مادر براي تو افتخاري بزرگ است.
پدر و مادر و برادرانم و خواهرانم ممکن اســت وقتي که شما این نوشته را 
مي خوانید من دیگر نباشم و از حالت عادي که دارم خارج شده باشم. براي یک 

مسلمان مرگي وجود ندارد و این حالت تحولي بیش نیست.
مادر فداي قلب تو از من رمیده اي            آیا مگر زمن سخن بد شنیده اي
تو بوستان سبز وجود مني و من             آن غنچـه تـوام که تو پرورده اي

مسافران جهانی کشتی امروز مشخص می شوند

عبدولی یا بویری؛ تصمیم مهم شورای فنی در خصوص وزن 75 کیلوگرم
شوراهای فنی تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی 
امروز نفرات اعزامی به رقابت های جهانی سال ۲017 در 
پاریس فرانســه را معرفی می کنند. در این بین، برخی 
انتخاب سعید  اما  وزن ها تکلیف مشــخص تری دارند. 
عبدولی برای وزن 75 کیلوگرم کشتی فرنگی می تواند 

پاشنه آشیل در آوردگاه جهانی باشد.
رقابت های کشــتی آزاد و فرنگی بزرگســالان سال ۲۰۱7 
جهان از 3۰ مرداد تا ۵ شــهریور ماه در پاریس پایتخت فرانسه 
برگزار می شود و براســاس قانون فرایند انتخابی تیم های ملی، 
شوراهای فنی تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی ۱۵ روز قبل 
از آغــاز رقابت ها باید نفرات اعزامی را به صورت رســمی اعلام 
کنند.مرحله نهایی انتخابی تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی 
بزرگســالان ایران روزهای ۱۵ و ۱۶ تیر ماه در ســالن ۱۲ هزار 
نفــری آزادی تهران برگزار شــد که در کشــتی فرنگی مهرداد 
مردانی )۵۹ کیلوگرم(، محمد الیاســی )۶۶ کیلوگرم(، فرشــاد 
بلفکه )7۱ کیلوگرم(، پیام بویری )7۵ کیلوگرم(، یوسف قادریان 
)۸۰ کیلوگرم(، حســین نوری )۸۵ کیلوگرم(، ســید مصطفی 
صالحی زاده )۹۸ کیلوگرم( و شهاب قوره جیلی )۱۲۵ کیلوگرم( 

عنوان نخست را بدست آوردند.
البته براســاس مجوز شــورای فنی تیم های ملی کشــتی 
فرنگی، اعزام نفرات وزن های ۵۹ ،۸۰ ،۸۵ و ۹۸ کیلوگرم یعنی 
مهرداد مردانی، یوســف قادریان، حسین نوری و سید مصطفی 
صالحی زاده به رقابت های جهانی تا حدود زیادی قطعی شــده 
اســت و برای وزن های ۶۶، 7۱ و ۱۲۵ کیلوگرم نیز باید منتظر 

تصمیم شورای فنی در جلسه امروز بود.
شورای فنی تیم های ملی کشــتی فرنگی تصویب کرد که 
کادر فنی می بایست از بین محمد مراد الیاسی، محمدرضا گرایی 
و علی ارســلان در وزن ۶۶ کیلوگرم، فرشاد بلفکه و محمدعلی 
گرایی در وزن 7۱ کیلوگرم و شهاب قوره جیلی و بهنام مهدیزاده 
در وزن ۱3۰ کیلوگرم با توجه به شاخصه های مربوطه نفر برتر را 

به این شورا معرفی کند.
امــا در وزن 7۵ کیلوگرم، مســابقه انتخابی که روز جمعه 

گذشته در خانه کشتی برگزار شد با حاشیه هایی همراه بود.
بعد از آنکه کمیسیون پزشکی فدراسیون کشتی مصدومیت 
ســعید عبد ولی دارنده مدال برنز المپیــک ۲۰۱۶ ریو را موجه 
دانســت، اعلام کرد که وی باید در ابتدا با پژمان پشتام و سپس 
شایان عفیفی نفرات سوم و دوم مرحله نهایی انتخابی تیم ملی 

کشتی بگیرد.
عبد ولی روز جمعه گذشــته در مسابقات انتخابی این وزن 
در خانه کشــتی تهران بعد از پیروزی ۹ بر ۲ مقابل پشــتام در 

کشتی دوم مقابل عفیفی قرار گرفت که 3۰ ثانیه بعد از گذشت 
کشتی، عفیفی از ادامه مســابقه که دلیل آن مصدومیت اعلام 
شده بود، انصراف داد.عبدولی بعد از یک پیروزی قابل پیش بینی 
برای رســیدن به دوبنده تیم ملی بایــد 3 دیدار فینال را مقابل 
پیام بویری دارنده مدال نقره جوانان جهان که در مرحله نهایی 

انتخابی تیم ملی اول شده بود را برگزار کند تا با کسب ۲ پیروزی 
راهی پاریس شود.اما بویری نیز برگزاری مسابقه انتخابی به این 
شیوه را ناعادلانه دانست و مقابل هم استانی خود قرار نگرفت تا 
عبد ولی بدون هیچ دردسری راهی رقابت های جهانی شود.بویری 
ارفاق 3 کیلوگرم و همچنین تغییر زمان مسابقه انتخابی از ۱۲ 

مرداد به ۶ مرداد و نامناسب بودن فضای اردوی تیم ملی را دلیل 
اصلی انصراف خود از مسابقه انتخابی تیم ملی عنوان کرده بود، 

موضوعی که به هر حال می تواند قابل توجه باشد.
اینکه عبد ولی یکی از با تجربه ترین و عنوان دار ترین فرنگی 
کاران حال حاضر تیم ملی است، شکی نیست، اما او در ماه های 
اخیر از تمرینات به دور بوده و حضور نامنظمی در اردوهای تیم 
ملی داشته و حتی از حضور در یکی از رقابت های قهرمانی آسیا 
در هند و یا بازی های کشورهای اسلامی در باکو آذربایجان سرباز 
زد و با این وجود و تنها به واســطه کســب مدال برنز بازی های 
المپیک حدود یک ســال پیش، مجوز حضور در مرحله نهایی 

انتخابی تیم ملی را کسب کرد.
مجوز حضور در مرحله نهایی تیم ملی به نوعی حق عبدولی 
است، اما شورای فنی تیم ملی به نظر می رسد که سن و نداشتن 
آمادگی عبدولی را نادیده گرفته و همین موضوع پاشــنه آشیل 
فرنگی کار نامدار اندیمشکی در رقابت های جهانی پاریس خواهد 
بود.از ســوی دیگر طی ســال های اخیــر در وزن 7۵ کیلوگرم 
همواره متکی به ســعید عبدولی بوده ایم و به نظر می رسد باید 
چهره های جوان و جدیدتری را در این وزن در میدان های بزرگی 

چون جهانی، محک زد.
در کشــتی آزاد و در مرحله نهایــی انتخابی تیم ملی رضا 
اطری )۵7 کیلوگرم(، بهنام احســان پور )۶۱ کیلوگرم(، میثم 
نصیری )۶۵ کیلوگرم(، سعید داداش پور )7۰ کیلوگرم(، پیمان 
یاراحمدی )7۴ کیلوگرم(، حســن یزدانی )۸۶ کیلوگرم(، امیر 
محمــدی )۹7 کیلوگرم( و یدالله محبی )۱۲۵ کیلوگرم( عنوان 
نخست را کسب کردند.با توجه به مصوبات شورای فنی تیم های 
ملی به نظر می رســد که نفرات اصلی وزن هــای ۶۱ ،۶۵ ،7۴ 
،۸۶ و ۱۲۵ کیلوگــرم در رقابت های جهانی بهنام احســان پور، 
میثم نصیری، پیمان یاراحمدی، حســن یزدانی و یدالله محبی 
هستند.همچنین براســاس یکی از مصوبات شورای فنی حسن 
رحیمی به دلیل مصدومیت برای حضور در رقابت های انتخابی 
و عمل جراحی و حضور نیافتن در مســابقه انتخابی، به احتمال 
فراوان رضا اطری به عنوان نفر نخســت وزن ۵7 کیلوگرم راهی 
رقابت های جهانی خواهد شد و امروز باید منتظر تصمیم شورای 
فنــی در خصوص وزن های 7۰ و ۹7 کیلوگرم باشیم.براســاس 
مجوز شــورای فنی از بین مصطفی حسین خانی، سعید داداش 
پور و جمال عبادی در وزن 7۰ کیلوگرم و امیر محمدی، حسن 
رحیمــی و مجتبی گلیج در وزن ۹7 کیلوگرم کادر فنی موظف 
اســت بر مبنای ســوابق و کارنامه و عملکرد خارجی، شــرایط 
آمادگی جســمانی، فنی و روانی، اخلاقی و نظم انضباط اردو در 

هر وزن یک نفر را انتخاب و به شورای فنی معرفی کند.

کمیته ملی المپیک 10 درصد بودجه فدراسیون ها را پرداخت کرد.
کمیته ملی المپیک از ابتدای سال تا کنون به دلیل پرداخت نشدن بودجه اش از سوی دولت با مشکلات مالی روبرو بود 
و حتی نتوانسته بود بودجه ای برای فدراسیون ها واریز کند. اکنون کمیته ملی المپیک بعد از گذشت ۵ ماه از سال ۱۰درصد 
بودجه فدراسیون ها را واریز کرده است تا آنها برای رویدادهای پیش رو از جمله بازی های داخل سالن آسیا آماده شوند.پیش 
از این بعضی از فدراسیون ها نسبت به اینکه کمیته ملی المپیک بودجه ای پرداخت نکرده، اعتراض کرده بودند و البته خود 

کمیته ملی المپیک هم برای انجام کارها جهت حضور در بازی های داخل سالن آسیا با مشکل روبرو بود.

اولین واریز بودجه فدراسیون ها توسط کمیته المپیک در سال 96 اظهارنظر جالب توجه رئیس فدراسیون وزنه برداری

رئیــس فدراســیون وزنه برداری اعتقــاد دارد 
تنهایی تمرین کردن کیانوش رســتمی به هیچ وجه 

ورزشکارسالاری نیست!
علی مــرادی در تازه ترین اظهارنظــر خود در خصوص 
غیبت رســتمی در تمرینات گروهی تیــم ملی وزنه برداری 
گفت: با نظر شــورای فنی کیانوش رستمی به همان شکل 
قبــل از المپیک بــه فعالیتش ادامه خواهــد داد. وی ادامه 
داد: چون شــورای فنی این موضوع را تصویب کرده اســت، 
فدراســیون حمایت های لازم را به عمل خواهد آورد.مرادی 
درباره اینکه برخی کارشناســان اعتقاد دارند کار رســتمی 
مصداق ورزشکارســالاری است، تاکید کرد: در کل دنیا برای 
نخبگان شــرایط ویژه ای درنظر می گیرند و آقای رســتمی 

درخواست کرد که مثل قبل از المپیک ۲۰۱۶ فعالیت هایش 
را ادامــه دهد و ما هم موافقت کردیــم و به هیچ وجه بحث 
بازیکن سالاری نیســت.رئیس فدراسیون وزنه برداری تصریح 
کرد: رستمی از مفاخر این رشــته است و به عنوان بهترین 
وزنه بردار ســال ۲۰۱۶ هم انتخاب شــد. این انتخاب توسط 
کارشناسان بســیار زیادی مورد ارزیابی قرار گرفته و یکی از 
آن موارد بحث نظم و انضباط است که رستمی آن را همواره 
رعایــت کرده و نمی خواهد نظم و انضبــاط را از بین ببرد و 
فقط می خواهد آرامش داشته باشد تا دل مردم را شاد کند.

وی یادآور شد: با نظر شورای فنی محسن بیرانوند به عنوان 
ســرمربی تیم ملی منصوب شد و نخســتین اردو در استان 

آذربایجان شرقی برپا شد.

مرادی: رستمی نمی خواهد نظم و انضباط را از بین ببرد

* دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران در بین ۱۰ بازیکن پر درآمد جهان قرار دارد.به گزارش یک ســایت لهســتانی، ویلفردو 
لئون، ستاره کوبایی تیم والیبال زنیت روسیه با دریافت سالیانه ۹۰۰ هزار دلار بیشترین قرارداد را در بین والیبالیست های جهان 
به خود اختصاص داده است. این منبع لهستانی، اسامی ۱۰ بازیکن پر درآمد والیبال جهان را اعلام کرده است که در بین آنها نام 

مجتبی میرزاجان پور، بازیکن تیم بانک سرمایه هم با دریافت ۴7۰ هزار دلار در سال به چشم می خورد.
* تیم کامپوند میکس ایران در مرحله حذفی مسابقات تیراندازی با کمان جهانی لهستان با شکست مقابل کلمبیا 
از دور مسابقات کنار رفت.در نخستین روز از مســابقات تیراندازی با کمان مسابقات جهانی لهستان و در بخش 
کامپوند، تیم میکس ایران دیروز با ترکیب اسماعیل عبادی و پریسا براتچی در مرحله مقدماتی بین 11 تیم هفتم 
شد و راهی مرحله حذفی شد.تیم میکس کشــورمان در اولین دیدار خود در دور حذفی و در مرحله یک چهارم 

نهایی با شکست 156 بر 151 برابر تیم کلمبیا از دور مسابقات کنار رفت.
* طی حکمی و با ابلاغ مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان و به پیشنهاد وزیر آموزش و پرورش حمید رضا صائبی به عنوان 

سرپرست فدراسیون ورزش دانش آموزی کشور منصوب شد.
* تیم والیبال پیکان تهران قصد دارد برای فصل آینده لیگ برتر، یک بازیکن کلمبیایی به خدمت بگیرد. »لیبرمن 
آگامس«، بازیکن 3۲ ســاله و ۲10 سانتیمتری تیم ملی کلمبیاســت که سابقه بازی در باشگا ه های ترکیه و یونان 
را دارد.طرفین شــرایط همکاری و توقعات مالی یکدیگر را برای هم ارســال کرده اند و در صورت توافق، بازیکن 

کلمبیایی، هفته آینده به تهران خواهد  آمد.
* صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان پیشین تیم ملی بسکتبال ایران برای فصل آینده خود با تیم »جیانگسو تونگشی« در لیگ چین 
به توافق رسید. نیکخواه بهرامی، اواسط شهریور ماه به تمرینات تیم جدید خود ملحق خواهد شد تا برای شروع لیگ )اوایل آبان( 
آماده باشند.جیانگســو، تیم هجدهم فصل گذشته لیگ چین است. طبق قوانین چین، 3 تیم انتهای جدول، می توانند علاوه بر 

بازیکن خارجی، یک بازیکن آسیایی نیز جذب کنند تا توان رقابت با تیم های قدرتمند صدر جدول را داشته باشند.

خواندنی از ورزش ایران

جاستین گاتلین: احتمال دارد که بولت 
بازنشسته نشود

جاستین گاتلین، رقیب آمریکایی یوسین بولت اعلام کرد که احتمال دارد دونده 
جامائیکایی نظر خود را برای بازنشسته شدن بعد از بازی های قهرمانی جهانی تغییر 
دهد. یوسین بولت، دونده جامائیکایی و سریع ترین مرد جهان که هشت مدال طلای 
المپیک و ۱۱ مدال طلای جهانی دارد، قصد دارد که بعد از مسابقات قهرمانی جهانی 
لندن از دوومیدانی خداحافظی کند.گاتلین، رقیب بولت در دو مسابقه قهرمانی جهان 
اخیر در ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر مغلوب بولت شــد. در ریو نیز بولت توانست گاتلین را 
شکســت دهد. گاتلین در مصاحبه خود درباره بازنشستگی بولت، گفت : چرا که نه؟ 
او فرصت بازگشــت دوباره را دارد. او می تواند بعد از یک استراحت دوباره بگوید من 
دوومیدانی را دوســت دارم و نمی توانم به این زودی آن را رها کنم. گاتلین 3۵ ساله 
تاکنون دوبار به دلیل دوپینگ محروم شده است. او تنها یک بار در مسابقات قهرمانی 
جهان سال ۲۰۰۵ بولت را شکست داد.گاتلین پیش بینی کرده است که بعد از رفتن 
بولت، دوومیدانی وارد یک عرصه جدید و جالب شــود. او در این باره گفت : این برای 
من جالب است که بعد از بولت چه کسی می خواهد در صدر قرار بگیرد و چه کسی 

می خواهد سوپر استار جدید ورزش دو باشد.
بازیکنان برزیل ملزم به یادگیری زبان و فرهنگ روسی

بازیکنان و اعضای تیم ملی برزیل از هم اکنون خود را برای حضور در جام جهانی 
روسیه آماده می کنند.

برزیل تنها تیم تاریخ اســت که توانســته در تمام ادوار جام جهانی حاضر باشد. 
سلســائو در این دوره نیز خیلی زود خیال خود را بابت صعود به جام جهانی قطعی 
کرد و توانست به عنوان اولین تیم مسافر مسکو شود. مدیر تدارکات تیم ملی برزیل 
برنامه های این تیم را برای حضور خوب در جام جهانی اعلام کرد. بر این اساس تمام 
بازیکنان تیم ملی برزیل باید اصطلاحات روزمره زبان روســی را یاد بگیرند و در این 
کشــور اســتفاده کنند. علاوه بر آن دوره هایی برای آشنایی با فرهنگ و مردم کشور 
روسیه برگزار خواهد شد تا بازیکنان تیم ملی برزیل با شناخت خوب راهی بیست و 
یکمین دوره جام جهانی شــوند که تابستان آتی در پهناورترین کشور جهان برگزار 

خواهد شد.
گالاتاسرای 2 بازیکن لیگ برتری را جذب کرد
فرناندو، هافبک منچسترسیتی و سوفیان فغولی الجزایری را به خدمت گرفت.

گالاتاسرای که برای قهرمانی در لیگ ترکیه و کسب نتیجه  بهتر در حال تقویت 
خود اســت، موفق شــد دو بازیکن لیگ برتری را جذب کند. آنها ابتدا موفق شدند 
فرناندو، هافبک برزیلی منچسترسیتی را به خدمت بگیرند و در ادامه به سراغ سوفیان 
فغولی الجزایری رفتند که در تیم وست هام توانسته به عملکرد مطلوبی از خود نشان 
دهد.گالاتاسرای برای جذب فرناندو پنج میلیون یورو و برای جذب فغولی چهار و نیم 
میلیون یورو را هزینه کرد.تیم پرطرفدار فوتبال ترکیه فصل گذشته عملکرد خوبی در 
لیگ فوتبال این کشــور نداشت و در رده چهارم قرار گرفت.این تیم تاکنون گومیس 

فرانسوی و یونس بلحندا، هافبک مراکشی را توانسته بود به خدمت بگیرد.
نیمار توسط والورده از تمرین بارسا اخراج شد

مهاجم بارسلونا پس از درگیری با سمدو توسط سرمربی اسپانیایی اش اخراج شد.
ارنســتو والوارده که پس از پایان فصل ۱7-۲۰۱۶ هدایت بارســلونا را بر عهده 
گرفت در کار خود جدی اســت. سرمربی اســپانیایی در درگیری روز جمعه نیمار با 
سمدو وارد ماجرا شد و اجازه نداد این موضوع روی تیم اثر بگذارد. مهاجم برزیلی که 
آغازگر این جنجال بود توســط والورده از تمرین اخراج شد. سرمربی جدید بارسلونا 
این کار را بهترین تصمیم می دانست. نیمار پس از اخراج با عصبانیت و ضربه به توپ 
و زمین تمرین را ترک کرد.سرمربی اسپانیایی پیش از این با چنین اتفاق مشابهی رو 
به رو شده بود. در اتلتیک بیلبائو یسته و دل اورنو با هم درگیر شدند و در اسپانیول 
پوچتینو و تامودو با یک دیگر مشــکل داشــتند که والورده به خوبی این شرایط را 
مدیریت کرد. او در بارســلونا منتظر بود که نشــان دهد چه کسی در باشگاه دستور 

می دهد و این اتفاق دیروز رخ داد.

فیفا، ایران را ۱۰ هزار فرانک جریمه کرد
فیفا، فدراســیون فوتبال ایران را ۱۰ هزار فرانک ســوییس جریمه کرد. این 
جریمه برای اتفاقات دیدار برابر ازبکســتان علیه فوتبال ایران اعمال شــده است.

فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( جدیدترین تنبیهات انضباطی را برای تیم های 
حاضر در رقابت های انتخابی جام جهانی را اعلام کرد. فیفا با اشاره به اتفاقات دیدار 
ایران و ازبکســتان ضمن دادن اخطار کتبی، فدراســیون فوتبال ایران را ۱۰ هزار 
فرانک سوئیس جریمه کرد.معلوم نیست این جریمه به خاطر نبود پرچم های فیفا 
در ابتدای مســابقه بوده اســت یا مربوط به پرچم دو کشور )ایران و ازبکستان( در 
ابتدای بازی در ورزشــگاه بوده است.همچنین فیفا فدراسیون فوتبال قطر را نیز به 
دلیل اتفاقات بازی با کره  جنوبی نقره داغ کرد.در این  راســتا بعد از اینکه بازیکنان 
قطری در روی  تی شرت های قبل از شروع مسابقه شعارهای سیاسی داشتند، فیفا، 

فدراسیون فوتبال این کشور را توبیخ و ۵۰ هزار فرانک سوئیس نیز جریمه کرد.
تصمیمات عجیب سرمربی الاهلی 

تصمیمات سرمربی جوان الاهلی باعث اختلاف نظر او با این باشگاه عربستانی 
شــده، این درحالی اســت که از انتخاب او تنها چند هفته می گذرد.باشگاه الاهلی 
عربستان به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده و باید در این مرحله 
به مصاف تیم فوتبال پرســپولیس برود. این باشــگاه عربستانی تصمیم گرفت که 
سرمربی با تجربه خود را در تابستان از کار بر کنار کند و سرگئی ربروف اوکراینی 
را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کند.ربروف از سطح کیفی بازیکنان خارجی 
الاهلی راضی نیست. او اعلام کرده که به محمد عبدالشافی بال چپ مصری الاهلی 
و همچنین فتفاتزیدیس، هافبک یونانی تیمش نیازی ندارد و به باشگاه اعلام کرده 
کــه باید گزینه های خارجی خوب و با کیفیت را جایگزین این دو بازیکن کند.این 
تصمیم ربروف در حالی اســت که هر دو بازیکن از بهترین های الاهلی به شــمار 
می آیند و به خاطر نمایش خوبی که داشته اند قرارداد آنها تمدید شده است. با این 
حال سرمربی اوکراینی الاهلی از عملکرد آنها راضی نیست.روزنامه الشرق عربستان 
نوشت که این تصمیم ربروف باعث اختلاف او با سران باشگاه و تعجب آنها شده و 

بسیار بعید به نظر می رسد که این خواسته سرمربی تیم بر آورده شود.
افتخاری: به ۱۴۰ نفر، ۷۰ میلیارد تومان بدهی داریم

مدیرعامل اســتقلال می گوید این تیم حدود 7۰ میلیارد تومان به ۱۴۰ نفر 
بدهکار است. سید رضا افتخاری بعد از شکست تیمش مقابل صنعت نفت آبادان 
اظهار کــرد: دمای بالای هوا بازیکنانم را اذیت کــرد. از طرفی بازیکنان ما نیاز 
به هماهنگــی دارند و من به موفقیت این تیم امیدوارم. با بازگشــت محرومان 
اســتقلال دگرگون می شود. نبود ســه بازیکن ما در این دیدار تأثیرگذار بود.او 
هم چنین درباره اینکه آیا تیمش نیاز به تغییرات دارد؟ گفت: دخالتی در مسائل 
فنــی ندارم اما چیزی که می بینم این اســت که بازیکنــان تکنیکی و با تجربه 
داریــم. ما نیاز به زمان داریــم و اگر بازیکنان هم دیگــر را در زمین پیدا کنند 
بهتر بازی می کنیم.مدیرعامل استقلال درباره اینکه آیا تیمش پرونده ای در فیفا 
دارد؟ گفت: خوشــبختانه ما سال گذشــته تمام بدهی های بین المللی را تسویه 
کردیم و پرونده های ما بسته شد. در ایران پرونده های متعددی داریم و به دنبال 
اختصاص بودجه ای برای پرداخت بدهی طلب کاران در یکی دو ســال گذشــته 
هستیم. حدود هفتاد میلیارد تومان بدهی داریم که مربوط به ۱۰ سال گذشته 
است. امسال چیزی به بدهی ما اضافه نشد.افتخاری هم چنین درباره میزان طلب 
اســتقلال اظهار کرد: این 7۰ میلیارد تومان مربوط به ۱۴۰ طلب کار اســت. ما 
پیش بینی کردیم از درآمدهای امســال بخشی را به این موارد اختصاص بدهیم. 
ســال گذشــته از همین محل بدهی خارجی ها را دادیم. امسال بدهی خارجی 
نداریم و پرونده بدهی بازیکنان داخلی را هم برای همیشــه می بندیم.او درباره 
اینکه چطور می شــود که بازیکنی که می گوید عاشق استقلال است از این تیم 
برای گرفتن طلبش شکایت می کند؟ گفت: این یک جنبه تبلیغاتی دارد و یک 
جنبه هم این اســت که بازیکنان حرفه  ای شــده اند و آن زمان که می گفتند به 
عشــق پیراهن آمدم سپری شده و فوتبال حرفه ای شده است. طبیعی است که 

باید پول خود را بگیرند. فوتبال شغل آن هاست.
تغییرات جدید در فدراسیون فوتبال

یک عضو هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال می گوید در چند روز آینده شاهد 
تغییرات جدیدی در فدراسیون خواهیم بود. محمود شیعی، مدیرعامل پیکان وعضو 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در ادامه صحبت هایش درباره حواشی روزهای اخیر 
این فدراسیون هم گفت: آن چیزی که در فدراسیون فوتبال اتفاق افتاده خیر است. 
بحث هایی از قبل وجود داشــت که دبیرکل فدراســیون فوتبال تغییر کند. آقای 
اسدی هم همچنان قرار است به عنوان مشاور به فعالیت خودشان ادامه دهند. قبلا 
می گفتند چرا در فدراسیون تغییراتی انجام نمی شود و فدراسیون مثل گذشته کار 
می کند اما الان نشان دادیم که فدراسیون کار خودش را می کند و تغییرات اساسی 
انجام شــده است. آن چیزی که خواســته مردم و رسانه ها بود، فدراسیون فوتبال 
به دنبال آن اســت. فکر می کنم طی چند روز آینده هم شاهد تغییرات جدیدی 
باشــیم که آقای تاج اعمال خواهند کرد. تلاش می کنیم فدراسیون فوتبال را پویا 
کنیم تا وضعیت بهتر از این شــود.او در ادامه درباره تصمیم گیری های کی روش و 
اینکه دســتیاران ایرانی را کنار گذاشته و حمایت فدراسیون از این تصمیمات هم 
گفت: هیئت رئیسه مســئله آقای کی روش را به آقای تاج سپرده است. آقای تاج 
این مســائل راهبردی را انجام می دهند و درباره این مسئله از ایشان سوال کنید 

بهتر است چون مسئولیت  این موضوع با ایشان است.
جلسه تاج، افتخاری و طاهری با رئیس اداره مالیات

رئیس فدراســیون فوتبال دیروز در نشســتی مشترک به همراه مدیران دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس با رئیس سازمان مالیاتی کشور، شرکت کرد. پس 
از اینکه اعلام شــد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به دلیل مشکلات مالیاتی 
فراوان با چالش های فراوانی روبرو خواهند شد، مهدی تاج نشستی را با تقوی نژاد 
رئیس ســازمان امور مالیاتی کشــور ترتیب داد تا مدیران دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس در این جلسه نقطه نظرات خود را مطرح کنند.در نشست ظهر دیروز 
افتخاری و طاهری صحبت های خود را در حضور مدیران ارشــد ســازمان امور 
مالیاتی کشــور، مطرح کرده و در نهایت به این جمع بندی رسیدند که آنها یک 
سال برای تسویه بدهی های مالیاتی فرصت داشته باشند. ضمن آنکه در نشست 
امروز مقرر شد تخفیف چشمگیری بابت بدهی مالیاتی دو باشگاه به سرخابی ها 
صورت بگیرد و در هر دو باشــگاه ستادی برای نحوه پرداخت بدهی های مالیاتی 
تشکیل شود. این خبر می تواند خبری خوش برای مدیران دو باشگاه استقلال و 

پرسپولیس باشد که با فراغ بال بدهی های دو باشگاه را تسویه کنند.
تاج: نیاز فوتبال از حق پخش

خیلی بیشتر از 2۳ میلیارد تومان است
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: حق پخش، از حقوق شناخته شده فوتبال در دنیا 
است.مهدی تاج درباره روند پیگیری موضوع حق پخش تلویزیونی ورزش  گفت: قبلا 
صداو ســیما کلا به مایل جلسه و نشست در مورد حق پخش با فدراسیون نبود ولی 
خوشــبختانه با مذاکرات دکتر علی عسگری و دکتر سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
باب جلســه و گفت وگو در این مورد باز شــده است و به نتایج خوب و امیدوار کننده 
رسیده ایم. تاج ادامه داد:رویه ما در موضوع حق پخش تلویزیونی راهبرد وزیر ورزش 
و جوانان یعنی برد - برد اســت و تلاش می کنیم تا قبل از ســال جدید میلادی این 
موضوع حل شود.تاج گفت: البته مجلس هم در این مورد ورود کرده و قبلا جلساتی 
در مجلس شورای اســلامی با مسئولیت آقای مطهری داشتیم اما این موضوع هنوز 
به  نتیجه جدی نرســیده اســت.  اگر حق پخش تلویزیونی برای فوتبال محقق نشود 
تیم های تراکتور ســازی، پرسپولیس و اســتقلال  که تا 3۱ ژانویه مهلت دارند دچار 
مشــکل خواهند شــد و بعد از آنها تیم های دیگر کشور نیز با مشکل مواجه خواهند 
شد. مهدی تاج در مورد میزان حق پخش تلویزیونی کنونی و عدد ۲3 میلیارد تومانی 
که زمانی به فوتبال پرداخت شــده بود گفت: البته آن عدد ۲3 میلیارد در مقایسه با 
نیازهای فوتبال، زمانه اش به عهد باستان بر می گردد و برای اینکه فوتبال کشور بتواند 
فعال و ســرزنده باشد و با موفقیت های خود دل مردم را شاد کند صحبت امروز حق 

پخش تلویزیونی خیلی بالاتر از این رقم ها است.

دونده ســرعتی ایران می گوید که در رقابت های جهانی دوومیدانی در ماده 
دوی ۱۰۰ متر حساسیت بیشتری وجود دارد.

حســن تفتیان ســریع ترین دونده ایرانی که دیروز سفیر پایتخت فرهنگی 
جهان اسلام شد در مورد شرایط آمادگی خود برای رقابت های جهانی دوومیدانی 

به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* بعد از این که در قهرمانی آســیا حضور ما در جهان مسجل شد، تمرینات را 
آغاز کردیم. حدود ۱۰ روز به دلیل دریافت ویزا و کارهای اداری در تهران تمرین 
کردیم. برای آمادگی هر چه  بیشــتر در لیگ طلایی شرکت کردم و توانستم در 

۱۰۰متر رکورد شخصی خود را تکرار کنم.
* از دوشنبه تمرینات خود را مشهد آغاز کردیم. شرایط خوب است و مجموعه 
آســتانه قدس شــرایط خوبی را برای من فراهم کرده است. حمایت اداره کل و 
مسئولان استانی را نیز دارم. شرایط خوبی است. من هم با روحیه خوب در حال  

تمرین کردن هستم.
* رقابت های جهانی همان طور که از اســم آن پیدا است جهانی است و همه در 
سراسر جهان در حال تمرین و آمادگی هستند تا بهترین نتیجه  را کسب کنند. 
در دوی ۱۰۰ متر به این دلیل که یوســین بولت آخرین سال رقابتش را خواهد 

داشت حساسیت بیشتری داریم و رقابت  بین ما بسیار زیاد است.
* البته من تجربه  حضور در رقابت های جهانی را دارم و در دوره قبل توانســتم 
یــک مرحله صعود کنم و به نیمه نهایی برســم و در نیمه نهایی هفدهم جهان 
شدم. در این رقابت ها نیز هدف من کسب بهترین نتیجه  است. همه تلاش خود 
را خواهم کرد، اما کسب عنوان بستگی به شرایط مسابقات نیز دارد. امیدوارم که 

بهترین نتیجه  برای ایران رقم بخورد.
 رقابت های جهانــی دوومیدانی از دهه دوم مردادماه بــه میزبانی لندن برگزار 
خواهد شــد. تیم ملی دوومیدانی ایران با چهــار نماینده در این رقابت ها حاضر 
خواهد شــد. احســان حدادی، حسن تفتیان، حســین کیهانی و علی ثمری با 

قهرمانی در آسیا جواز حضور در رقابت های جهانی را بدست آوردند.

سریع ترین دونده ایران سفیر پایتخت فرهنگی جهان اسلام شد
حسن تفتيان: رقابت با بولت 

حساسيت زیادی خواهد داشت

صفحه 9
یک شنبه ۸ مرداد ۱۳96 

6 ذیقعده ۱۴۳۸ - شماره 2۱6۸۳

بنی تمیم: عبدولی به راحتی صاحب دوبنده تیم ملی نشد!
حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراســیون کشتی هم دیروز  با بیان این که سعید عبدولی به راحتی صاحب دوبنده تیم ملی در 
وزن 7۵ کیلوگرم نشد، گفت: بهتر بود که پیام بویری در فینال برابر عبدولی کشتی می گرفت اما به تصمیم او برای کشتی نگرفتن 
احترام می گذاریم.وی درباره عدم رویارویی پیام بویری برابر عبدولی و اعتراض او به نحوه انتخابی تیم ملی نیز گفت: شورای فنی 
تصمیم گرفت که با توجه به ســوابق ســعید عبدولی، فرصت مجددی به او داده شود ضمن این که آسیب دیدگی وی مورد تایید 
فدراســیون پزشکی نیز قرار گرفته بود. به هر حال فکر می کنم اگر بویری حوصله به خرج می داد و کمی تحمل می کرد و تن به 
مبارزه می داد بهتر بود. در هر صورت بویری تصمیم گرفت که مسابقه ندهد و ما نیز به تصمیم او احترام می گذاریم.نایب رئیس 
فدراسیون کشتی عنوان کرد: برای این وزن، انتخابی دیگری برگزار نخواهد شد، چرا که ۲۰ روز دیگر مسابقات جهانی را پیش رو 
داریم.وی درخصوص این که گفته می شــود، عبدولی راحت و بدون دردسر صاحب دوبنده تیم ملی شد، خاطرنشان کرد: این گونه 
نیســت که او راحت صاحب دوبنده تیم ملی شده باشد. عبدولی تجارب ارزنده ای دارد و برای رسیدن به چنین جایگاهی زحمت 
کشیده است.عبدولی در مدت اخیر نیز به صورت منظم در اردوها حضور داشته و امیدوارم در ۲۰ روز باقی مانده تا مسابقات جهانی 
با نظم بیشــتر در اردوها حضور پیدا کند. امیدوارم عبدولی در چند ســال آخر کشتی اش بتواند به آنچه حقش است، برسد.نایب 
رئیس فدراســیون کشتی عنوان کرد: پیام بویری نیز از کشتی گیران بسیار خوب ما است و رفتار و اخلاق خوبش از شاخصه های 

اصلی او می باشد. ما هیچ وقت از این کشتی گیر غافل نخواهیم شد و قطعا در مسابقات آینده نیز از او استفاده خواهیم کرد.

تیم والیبال امیدهای ایران با شکست استرالیا راهی مرحله یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی مردان آسیا شد.
تیم والیبال امیدهای ایران در آخرین بازی مرحله دوم مســابقات قهرمانی مردان آسیا که در اندونزی در حال برگزاری است 
با نتیجه 3 بر یک برابر اســترالیا به پیروزی رسید و به عنوان تیم نخست به مرحله یک چهارم نهایی رقابت های بزرگسالان آسیا 
صعود کرد. شاگردان سیچلو با ارائه یک بازی برتر در ست های اول، دوم و چهارم با نتایج ۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱7 پیروز 
شدند و ست سوم را ۲۲ بر ۲۵ به حریف واگذار کردند. تیم امید ایران با ثبت ۲ پیروزی، یک شکست، 7 ست برده، ۴ ست باخته 
و ۶ امتیاز بالاتر از چین تایپه ) ۲ پیروزی و یک شکست،  ۶ ست برده، ۵ ست باخته و ۶ امتیاز( به عنوان تیم نخست راهی مرحله 
یک چهارم نهایی شد.حریف ایران در این مرحله تیم چهارم گروه E که احتمالا اندونزی خواهد بود، دیدار می کند. این بازی امروز 

ساعت ۱۴ به وقت محلی برگزار خواهد شد.

اميدهای واليبال ایران، استراليا را شكست دادند

از صبح دیروز دور جدید اردوهای تیم ملی بوکس بزرگسالان در سالن شهید همت آغاز شد.
با نظر کمیته فنی فدراسیون بوکس اسامی ۲۰ بوکسور برای حضور در دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس اعلام شد. نخستین 
تمرین این تیم صبح دیروز  با حضور ۱۴ بوکسور در سالن شهید همت پیگیری شد.پیش از این اردوها تیم ملی بوکس در شهر 
ســنندج استان کردســتان پیگیری می شد. در تمرین صبح دیروز باربارو خیمنز و اصغر اشــرفی به عنوان مربی حضور داشتند.
اسامی بوکسورهای دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی به شرح زیر است:*۴۹ کیلوگرم: امید احمدی صفا*۵۲ کیلوگرم: امین 
محمدزاده*۵۶ کیلوگرم: ســجاد محمدپور*۶۴ کیلوگرم: دانا اسماعیل زاده _ اسماعیل ارمشی*7۵ کیلوگرم: شاهین موسوی _ 
صادق روحی*۸۱ کیلوگرم: محمد کچوئی _ جواد زهره وند*۹۱ کیلوگرم: احسان روزبهانی _ محد عزیزی _ سالار غلامی*۹۱+ 

کیلوگرم: ایمان رمضان پور _ رضا مرادخانی.

دعوت روزبهانی به تيم ملی بوکس

محمدنبی رضایی به مدال برنز رقابت های قهرمانی 
جوانان جهان رسید.

در ادامه رقابت هــای قایقرانی قهرمانــی جوانان جهان، 
مســابقه کانوی تک نفره هزار متر در رده جوانان برگزار شــد 
که محمدنبی رضایی توانست پس از روسیه و لتونی به مدال 

برنز برســد و اولین مدال تاریخ قایقرانی )آب های آرام( ایران 
در جهان را به دست بیاورد. او زمان ۴:۵۱:۵3۱ را ثبت کرد و 
سوم شد.تاکنون قایقرانی ایران تنها توسط محسن شادی در 
روئینگ رده زیر ۲3 سال به   مدال جهانی رسیده بود و مدال 
جهانی در آب های آرام در کارنامه قایقرانی ایران وجود نداشت.

اولين مدال تاریخ قایقرانی ایران در قهرمانی جهان

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زده  باخت    تساویبردبازيتیم

4133--111. پارس جنوبی جم

23-2--211. پرسپولیس

2113--311. نفت تهران

13-1--411. استقلال خوزستان

13-1--511. صنعت نفت آبادان

1-22-1-61. ذوب آهن

1-22-1-71. سیاه جامگان

1-11-1-81. پدیده

1-11-1-91. پیکان

1-11-1-11. سایپا

1-11-1-111. سپاهان

-1-112--121. سپیدرود رشت

-1-1-1--131. استقلال

-1-1-1--141. تراکتورسازی

-2-2-1--151. فولاد

-3-114--161. گسترش فولاد

جدول رده بندی لیگ برتر-  جام خلیج فارس


